
 

 

ZARZĄDZENIE NR 176/2013 

STAROSTY WIELICKIEGO 

z dnia 7 lutego 2013 roku 

w sprawie ogłoszenia informacyjnego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

Działając na podstawie art. 34 ust 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityk Społecznej z dnia  

25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 

spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia informacyjnego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie informacyjne, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wieliczce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta 

Jacek Juszkiewicz 
 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 176/2013 

Starosty Wielickiego 

z dnia 7 lutego 2013 roku 

 

Ogłoszenie informacyjne o możliwości zgłoszenia kandydatów na członków  

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

 

Starosta Wielicki działając na podstawie § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) ogłasza, co następuje: 

 

Organizacje i organy, o których mowa w art. 44c ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2013 r.

Poz. 1547



z późn. zm.) mogą zgłaszać po jednym kandydacie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych.  

Zgłoszenie kandydatów należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Wieliczce Ul. Dembowskiego 2  

w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Powołanie przez Starostę członków powiatowej rady nastąpi w formie pisemnej w terminie 30 dni od dnia 

wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń.    

 

Starosta 

Jacek Juszkiewicz 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1547


		2013-02-20T15:26:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




